
令和 7 年 6 月 吉日 
専修大学体育会アーチェリー部 

ＯＢ・ＯＧ 各 位 

体育会アーチェリー部ＯＢＧ会会長 藤 野   豊 

創部 60周年記念式典実行委員長 前 田 弘 毅 

 

令和７年度 ＯＢＧ会総会及び 60周年記念式典の開催並びに年会費の納入について 

 

拝啓 新緑の候、OB・OG の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、体育会アーチェリー部は、昭和 39 年 6 月 1 日に洋弓部として発足し、令和 6 年に創部 60 周年を

迎えました。この間、約 500 名の OB・OG を輩出し、今もアーチェリー強豪校の一つに数えられている

ことは、偏に皆様の在学中および卒業後のご尽力によるものと深く感謝しております。 
 この 60 周年の節目に実施すべき行事について、昨年 7 月に開催した OBG 会総会で議論し、令和 7 年

度に記念式典を開催することを決定いたしました。その後、OB・OG 有志による式典の実行委員会を結成

し、開催に向けて準備を進めているところです。 
 日時・場所等の詳細は下記のとおりとなりますが、今回は総会と式典の同日開催といたします。OBG 会

が主催する式典といたしましては、平成 26 年に開催した創部 50 周年記念式典以来となりますので、久し

ぶりに OB・OG が一堂に会し、旧交を温める絶好の機会になるものと思われます。また、式典には、現役

部員及び指導スタッフに加え、歴代の監督・コーチにも多数ご出席いただく予定としておりますので、お

誘いあわせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、例年のお願いとなりますが、令和７年度年会費の納入につきましても、皆様のご協力をお願いい

たします。 
 

記 
 
１．OBG 会総会について 
（１）日 時 令和７年１０月１１日（土）１３：００～１４：００（受付開始１２：３０） 

（２）場 所 専修大学神田校舎１０号館５階１００５１号教室 

（３）議 題 ① 令和６年度会計報告及び令和７年度予算案について 

       ② アーチェリー部活動報告について 

       ③ OBG 会会長の改選について 

 
２．創部 60 周年記念式典について 
（１）日 時 令和７年１０月１１日（土）１４：３０～１６：３０（受付開始１４：００） 

（２）場 所 専修大学神田校舎１０号館１６階 相馬永胤記念ホール 

（３）会 費 ８，０００円（式典当日、受付で承ります） 

 

記念式典実行委員会 
委員長 前田弘毅（平 13 卒） 
委 員 緒方吾郎（平 12 卒） 下田岳史（平 18 卒） 佐伯朋哉（平 22 卒） 星達也（平 24 卒） 
    吉田和希（令 3 卒）  村上雄哉（令 3 卒）  中西菜津子（令 3 卒） 大倉秀太（令 4 卒） 
    山本陽生（令 4 卒）  山内翔（令 5 卒） 

 
３．総会及び式典の参加申込について 
  上記 OBG 会総会および創部 60 周年記念式典にご出席いただける方は、準備の都合がございますの

で、令和 7 年 6 月 30 日（月）までに、下記の E-mail にご連絡ください（総会、式典のいずれかのみに

ご出席の場合は、その旨を記載してください）。 

  E-mail senshu.archery.obg@gmail.com 
  OBG 会事務局（専修大学教務課 佐藤孝博） 
 



４．OBG 会年会費納入について 

  例年のお願いとなりますが、令和７年度の年会費について、同封の振込用紙に振込人住所、氏名をご

記入の上、納入していただけますようお願いいたします。会費の納入は年間を通じて受け付けておりま

すが、令和７年６月末日頃までにご納入いただければ幸いです。 

 ・年会費  １０，０００円 ※過年度の年会費（未納分）について遡及請求することはありません。 
 ・振込先  郵便振込 口座番号 ００１００－０－２１２４９ 

            口 座 名 専修大学体育会アーチェリー部 OBG 会 
 
５．60 周年を振り返る思い出写真ご提供のお願い 

  記念式典実行委員会では、式典に向けて写真、画像及び動画等の収集を進めております。 
  つきましては、ご提供いただける現役当時の写真等がございましたら、令和 7 年 9 月 10（水）までに

以下の方法でお送りいただきたく、よろしくお願い申し上げます。また、前回 50 周年記念式典時にご

提供をいただいた素材がお手元にありましたら、改めてご提供いただけますと幸いです。 

［ご提供方法］ 

 ①：Google フォームにてご提供（google アカウントが必要となります） 
   右の QR コードからログインしてください。 

②：E メール：senshu.arc.60@gmail.com へ送付 
③：郵送でのご提供：以下の住所へ郵送ください（式典終了後に返却いたします）。 

   〒153-0043 東京都目黒区東山３丁目１−１９メゾン池尻大橋８０６号室 
   前田弘毅 宛 
 ※本件に関するお問い合わせ等につきましては、senshu.arc.60@gmail.com（担当：前田弘毅）までお

願いいたします。 
以 上 

 

【神田校舎配置図】 

 

 

 

【総会】１００５１号教室（５階） 

【式典】相馬永胤記念ホール（16 階） 

mailto:senshu.arc.60@gmail.com
mailto:senshu.arc.60@gmail.com

